様式第１号（第６条関係、第１０条関係）

熊谷市認可外保育施設等保育料無償化補助金交付申請書兼交付請求書

令和　　年　　月　　日

熊谷市長　　小林　哲也　あて

熊谷市認可外保育施設等保育料無償化補助金の交付を受けたいので、熊谷市認可外保育施設等保育料無償化補助金交付要綱第７条及び第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　申請者及び対象となる子ども
	保護者
氏名

	子どもとの
続柄

	住所

	電話番号

	子ども
氏名

	生年月日

２　利用した対象補助施設等
	対象補助施設名
	施設住所
（市内施設住所省略可）
	利用月
	施設に支払った
金額

	□熊谷市内　　□市外
（　　　　　　　　　　　　）
	年　月分
	円

	□熊谷市内　　□市外
（　　　　　　　　　　　　）
	年　月分
	円

	□熊谷市内　　□市外
（　　　　　　　　　　　　）
	年　月分
	円

３　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円　※月額42,000円が上限となります。

４　添付書類
	□
	領収証及び特定子ども・子育て支援提供証明書

	□
	認可保育所等へ利用を希望したことがわかる書類の写し（熊谷市へ申請を行った場合は省略可）

	□
	保育料無償化補助金交付のため必要な場合、市が教育・保育給付認定申請書、添付書類及びその他必要な書類を確認することに同意します。

５　確認事項

振込先金融機関
金融機関名
預金種目
□普通　　　□当座
銀行・信用金庫　　　　　　　本　店
支　店
農協・信用組合　　　　　　　出張所
口座番号

口座名義（カタカナ）

※　申請者名義の口座を記入すること。

市確認欄
	受付印
	· 対象施設・事業の確認

	· 領収証・特定子ども子育て支援提供証明書確認

	· 子どものための教育・保育施設利用申請確認

	· 子育てのための施設等利用費申請確認

	· 補助金交付申請額確認

	· 振込口座と申請者の氏名一致を確認

[bookmark: _GoBack]